5、本工程暂列金额按 17000 元计算，暂列金额虽列入预算，但并

不属于承包人所有，也不必然发生，只能按照发包人（建设单位）的

指示使用，其最终结算费用应以实际发生为准，其余额仍归发包人（建

设单位）所有。

工程项目总价表

合同编号：

工程名称： 乐昌市梅花镇深塘村杨家村环境整治工程 第1页, 共1页

序 号 工程项目名称 金 额 (元)

1 分部分项工程量清单计价合计 575777.57

2 措施项目清单计价合计 24389.94

3 其他项目合计 17000.

4 设备费  

5 独立费  

6 总投资 617167.51

总投资:陆拾壹万柒仟壹佰陆拾柒元伍角壹分  

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称： 乐昌市梅花镇深塘村杨家村环境整治工程 第1页, 共3页

序号 项目编码 项目名称
计量单

位
工程数量 单价(元) 合计(元)

单价编
号

主要技术
条款编码

第一篇 水利建筑工程    575777.57   

一、场地清杂    23561.18   

1.  500101002001
一般土方开挖(Ⅰ～Ⅱ类

土，外运3km）
m3 666.7 15.83 10553.86